
11/08/2020 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 250039 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 250039 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2020-uasg-250039-271511359 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/08/2020 | Edição: 153 | Seção: 3 | Página: 94

Órgão: Ministério da Saúde/Secretaria Executiva/Superintendência Estadual do Ministério da Saúde em Tocantins

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 250039

Número do Contrato: 5/2016.

Nº Processo: 25026000808201603.

PREGÃO SISPP Nº 5/2016. Contratante: MINISTERIO DA SAUDE -.CNPJ Contratado:

12916218000170. Contratado : CONFIANCA TERCEIRIZACAO EIRELI -.Objeto: Prorrogação do Contrato nº

05/2016 cujo objeto é a prestação de serviços de limpeza e conservação predial com o fornecimento de

equipamentos e materiais. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/1993 . Vigência: 11/07/2020 a 11/07/2021.

Valor Total: R$206.502,17. Fonte: 6151000000 - 2020NE800084. Data de Assinatura: 08/07/2020.

(SICON - 10/08/2020) 250039-00001-2020NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


